СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
	02.09.2014
	№
	109 (219)

	п. Светлый

О рассмотрении постановления администрации

Светловского сельского поселения от 04.08.2014 № 76
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Светловского сельского поселения

за 6 месяцев 2014 года»
      Руководствуясь ст. 264.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 52,  ч. 6,   Федерального закона от 06.10.2010 . № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 45, ч. 7 Устава муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденного решением Светловской сельской Думы от 22.10.2010  № 163,  ст. 59, ч. 4  Положения  «О бюджетном процессе в Светловском сельском поселении Котельничского района Кировской области», утвержденном Решением Светловской сельской Думы от 25.03.2014  № 87(197), Светловская сельская Дума РЕШИЛА:
1.      Принять к сведению постановление администрации Светловского сельского поселения от 04.08.2014 № 76  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Светловского сельского поселения за 6 месяцев 2014 года».  Прилагается.
2.     Обнародовать настоящее решение путем опубликования в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления Светловского сельского поселения.

3.     Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».
4.     Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава  Светловского сельского поселения

	             Л.А. Конева

ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист администрации  Светловского сельского поселения

	         Л.В.Вычугжанина

СОГЛАСОВАНО:

РАЗОСЛАНО:  администрация с/п, Светловская сельская Дума.